
PORTARIA 012/2006

NOMEIA PREGOEIROS PARA O EXERCÍCIO DE 2006

Argemiro Rodrigues Galvão, Prefeito Municipal de Santana da Vargem, no uso

das atribuições que lhe confere a Lei,

RESOLVE

Art. 1º - Ficam nomeados, PREGOEIROS, para licitações do Município referentes ao exercício

de 2006 os servidores: Lilian Fernanda Rodrigues, CPF 089.455.728-99; Janaina Raquel da Silva,

CPF 034.182.206-06 e Hermógenes Vaneli, CPF 510.968.706-49.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santana da Vargem, 2 de janeiro de 2006.

Argemiro Rodrigues Galvão

Prefeito Municipal


